AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CA  TANIA

CONCORSO PUBBLICO ON LINE PER INFERMIERE

SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DELLA PROVINCIA DI ME  SSINA

Si rende noto che, con delibera n. 1670 del 100&2 si e proceduto alla

nomina dei sotto elencati candidati e alla loroegaazione alle aziende

sanitarie indicate a fianco di ciascun nominativo.

Sara cura dell’azienda di destinazione comunicgteieressati I'avvenuta

nomina.

387° FERRANTE
388° |PICCIONE
389° |USAI

390° RANDO

391° AMATO

392° |GIGLIO

393° | GULLOTTO
394° MELINATO
395°  ZITO

396° |PATERNITI INTONIO
397° | TORNATORE
398° PAPPALARDO
399° SULFARO

400° | ZINNARI
401° PERO
402° GIUGNO
403° PIRRONE
404° | CIAPPINA

405° | CALAFIORE
DI SIMONE
406° | PERRICONE

407° MORABITO
408° RANIOLO
409° GIAIMI

410° | BALISTRERI
411° LA SALA
412° BENINCASA
413° | COSTA

414°  IARIA

416° LONGO
417° UTANO

VALERIA
CONCETTA
ANTONELLA
MARCELLO

ENDRIO,EUGENIO,COSMA

MARGHERITA
CONCETTA
GIOVANNI
GIOVANNA
GIUSEPPA
DANIELA
CRISTOFARO

GIUSEPPINA
RENATO GAETANO
GIUSEPPE

FRANCESCO PAOLO
ANTONIA

ADRIANA GRAZIA
GIACOMO

PAOLA

PIETRO ANTONIO
MARIA GRAZIA
MARIAGRAZIA
SANTA
ROBERTA
SAMANTHA
DANIELA
GIUSEPPE
FELICIA MARIA
FRANCESCO
SONIA

04/07/75
27/10/68
04/09/73
21/12/64
20/04/78
03/08/72
05/08/67
10/07/62
22/10/56
20/02/68
02/01/71
06/02/73
24/09/71

17/01/75
21/01/71
14/12/62
26/09/78
04/12/83
18/12/74

27/03/81
24/09/69
27/07/66
22/12/61
18/07/65
09/12/70
13/11/70
07/07/67
18/08/84
10/07/67
22/09/73
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